
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

dînD]8ş°\ZE[E[EAMăă#2o
privind reactualizarea componenţei comisiei de apărare

a Consiliului Judeţean Sălaj

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
-referatul nr.18338  din  o8.12.2020 al Direcţiei juridice şi  administraţie  locală;
-      art.  47  din  Legea  nr.  477/2003,  republicată,  cu  modificările    şi  completările  ulterioare,

privind pregătirea economiei naţionale şi a teritoriului pentru apărare;
-     art.   60   şi   61    din   Hotărârea   Guvemului   nr.   370/2004   pentru   aprobarea   Normelor

metodologice de aplicare a IÂgii nr.  477/2003  privind pregătirea economiei naţionale şi a
teritoriului pentru apărare;

-      art.191  alin.  (1)  lit.  f)  din  Ordonanţa de  Urgenţă a  Guvemului  nr.  57/2019  privind  Codul

administrativ, cu  completările şi modificările ulterioare.
În  temeiul  art.196  alin.  (1)  1it.  b)  din  Ordonanţa de  Urgenţă  a  Guvemului  nr.  57/2019  privind

Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare,

DISPUN:

Art.   1.       Comisia   de   apărare   a   Consiliului   Judeţean   Sălaj,   constituită   prin   Dispoziţia
Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr. 258 din 04.10.2016, se reactualizează, după cum umează:

PRESEDINTE:
Bîrsan Cristian-Claudiu    -vicepreşedinte al Consiliului judeţean.
MEMBRI:
Szilăgyi R6bert-Istvăn        -vicepreşedinte al consiliuluijudeţean;
Vlaicu cosmin-Radu           -secretarul general al judeţului;
Maruşca Leontina-Lucica - director executiv, Direcţia economică;
Butaş Dorel-Marius              -şef serviciu, Serviciul resurse umane, salarizare şi organizare.
Art.  11.  Secretariatul  comisei  este  asigurat  de  către  doamna  Bojan  Florica-Maricica

consilier,  Serviciul  resurse umane, salarizare şi organizare.
Art.   111.   La   data   intrării   în   vigoare   a   prezentei,   îşi   încetează   aplicabilitatea   Dispoziţia

Preşedintelui Consiliului Judeţean  Sălaj  nr. 258 din 04.10.2016.
Art.  IV. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează membrii comisiei.
Art.  V. Prezenta dispoziţie se comunică la:
-      Direcţiajuridică şi administraţie locală;
-      Structura Teritorială pentru probleme speciale Judeţul sălaj;
-      membriicomisiei.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu-Sălajanu

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL  JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


